Prefeitura Municipal de Vargeão

Concurso Público Edital 001/2015

DIVULGA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE Página 1 de 4

Ato 007/CP/ED/001/15

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA
DO EDITAL Nº 001/2015 DE CONCURSO PÚBLICO DE VARGEÃO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VARGEÃO, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,
juntamente com a Comissão Municipal de Concurso Público e Processo Seletivo e o Instituto o Barriga Verde,
torna público conforme segue:

1. A Classificação Preliminar dos candidatos ao Concurso Público Edital 001/2015, já considerando os critérios

de desempate consta divulgada no Anexo I deste ato.

2. Os recursos contra esta classificação preliminar podem ser interpostos nos dias 28 e 29 de Janeiro de 2016
nos termos do Edital.

 VARGEÃO, 27 de Janeiro de 2016.

Amarildo Paglia

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Vargeão

Concurso Público Edital 001/2015

DIVULGA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE Página 1 de 4

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR GERAL
Legenda:
CG=Conhecimentos Gerais; CE=Conhecimentos Específicos;

Agente de Saúde | Ensino Fundamental

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

CG CE

Nota final Situação Acertos Nota Acertos Nota

1 249938 04/07/1969 Diana Conte Gubert 14 4,20 10 5,55 9,75 Aprovado

2 253117 02/02/1984 Lilian Angonese 15 4,50 7 3,89 8,39 Aprovado

3 239001 16/02/1991 Vanessa Silveira 12 3,60 8 4,44 8,04 Aprovado

4 262748 30/11/1997 Jaqueline Pereira Dalposso 12 3,60 8 4,44 8,04 Aprovado

5 241670 19/01/1997 Gabriela Coldebella Ribeiro Ramos 10 3,00 9 5,00 8,00 Aprovado

6 255172 29/09/1974 Edenilse Mazzochi 11 3,30 8 4,44 7,74 Aprovado

7 254487 06/05/1975 Jucara Bonai Rech 10 3,00 8 4,44 7,44 Aprovado

8 245029 16/05/1977 Eliandra Pasquali 10 3,00 8 4,44 7,44 Aprovado

9 246238 30/08/1972 Nilva De Aparecida Bello Marques 9 2,70 8 4,44 7,14 Aprovado

10 245826 26/03/1984 Marcia Teresinha Matte Narciso 10 3,00 7 3,89 6,89 Aprovado

11 244529 04/04/1981 Ediana Pasquali Valmorbida 8 2,40 8 4,44 6,84 Aprovado

12 263175 04/04/1973 Anailde Aparecida De Ramos Zenatti 9 2,70 7 3,89 6,59 Aprovado

13 246644 02/01/1995 Eliziane Santana Dos Santos 9 2,70 7 3,89 6,59 Aprovado

14 250887 08/08/1973 Sonia De Fatima Sales Rech 7 2,10 8 4,44 6,54 Aprovado

15 242102 01/08/1985 Gislaine Da Silva 12 3,60 5 2,78 6,38 Aprovado

16 258565 08/12/1991 Edineia Geruza De Oliveira 10 3,00 6 3,33 6,33 Aprovado

17 260911 27/12/1985 Geneci Alves Da Silva 8 2,40 6 3,33 5,73 Aprovado

18 251700 01/02/1980 Jussara Aparecida Grondek 7 2,10 6 3,33 5,43 Aprovado

260166 18/04/1989 Rafael Antonio Valmorbida

Ausente

260902 04/01/1994 Leizinara Amaral

Ausente

Prefeitura Municipal de Vargeão

Concurso Público Edital 001/2015

DIVULGA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE Página 2 de 4

262808 27/10/1965 Janeci Terezinha Berte Gugel

Ausente

 Auxiliar de Serviços Gerais | Ensino Fundamental

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

CG CE

Nota final Situação Acertos Nota Acertos Nota

1 246989 01/01/1987 Gislaine Alves Dos Santos 14 4,20 7 3,89 8,09 Aprovado

2 242784 23/01/1978 Roseclei Menezes 7 2,10 6 3,33 5,43 Aprovado

250367 09/01/1962 Ducleia Rosa Bocchi 7 2,10 5 2,78 4,88 Reprovado

242899 11/04/1969 Marisa Pereira Lima 3 0,90 6 3,33 4,23 Reprovado

250110 06/04/1985 Maria Geana Pereira Nicolau

preencheu

x

 Médico ESF | Ensino Superior

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

CG CE

Nota final Situação Acertos Nota Acertos Nota

1 239017 12/06/1987 Geisa Graciela Sanagiotto 15 3,00 16 4,80 7,80 Aprovado

2 250507 25/06/1984 Jeferson De Souza Tavares Nunes 16 3,20 15 4,50 7,70 Aprovado

3 250135 05/08/1989 Maisa Kviecinski 11 2,20 13 3,90 6,10 Aprovado

4 266640 07/12/1978 Weslei Xavier Da Silva 11 2,20 11 3,30 5,50 Aprovado

5 266215 18/11/1989 Douglas Antonio Bissani 9 1,80 12 3,60 5,40 Aprovado

244606 15/09/1990 Romulo Augusto Pamplona Schramm

Ausente

264786 13/07/1986 Carolina Aparecida Santos Costa

Ausente

 Servente | Ensino Fundamental

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

CG CE

Nota final Situação Acertos Nota Acertos Nota

1 240962 12/03/1963 Roseli Andrin Salazar 10 3,00 10 5,55 8,55 Aprovado

2 241849 24/02/1979 Roseli Frozza Sandi 10 3,00 9 5,00 8,00 Aprovado

3 260671 01/06/1987 Daiane Lando Peruzzo 11 3,30 8 4,44 7,74 Aprovado

Prefeitura Municipal de Vargeão

Concurso Público Edital 001/2015

DIVULGA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE Página 3 de 4

4 250383 15/05/1975 Lucivana De Almeida Dias 10 3,00 8 4,44 7,44 Aprovado

5 242742 02/06/1978 Sandra Mara De Moura Muravski 8 2,40 6 3,33 5,73 Aprovado

6 257971 19/10/1989 Daiana Vanuza De Oliveira 6 1,80 7 3,89 5,69 Aprovado

266972 20/12/1980 Clair Manfrin

Ausente

 Técnico em Enfermagem | Ensino Médio

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

CG CE

Nota final Situação Acertos Nota Acertos Nota

1 249908 17/04/1981 Gizeli Wilmsen Simadon 10 2,00 16 4,80 6,80 Aprovado

2 257982 21/11/1983 Fabiane Tondello 11 2,20 15 4,50 6,70 Aprovado

3 237746 25/04/1973 Marcia Martins Pacheco 14 2,80 11 3,30 6,10 Aprovado

4 260832 10/08/1978 Marcia Lamb Muller 6 1,20 16 4,80 6,00 Aprovado

5 237334 24/09/1975 Cleusa Bellaver 8 1,60 14 4,20 5,80 Aprovado

6 256951 04/01/1986 Vandeleia Correa De Oliveira 8 1,60 14 4,20 5,80 Aprovado

248064 05/07/1988 Ronaldo Assolini 5 1,00 6 1,80 2,80 Reprovado